
 

 

 
 

 
 
 

Pruszków, 10.05.2024 r. 

WSR.271.17.2024 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
 

Dotyczy postępowania na: Usługa polegająca na utrzymywaniu czystości i porządku oraz konserwacji zieleni na 
terenach miejskich – 2 części/rejony. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U. poz. 2023 poz. 1610 ze zmianami), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 
oferty: 

 

Część 1/rejon 3 
 

Nr oferty 
 

Firma oraz adres Wykonawcy  Cena oferty brutto zł.  
 

1. INTATTO, Michał Grelus 
05-850 Ożarów Maz., ul. Żeromskiego 27  

517 482,00 

2. Fagus Sp. z o.o. 
00-971 Warszawa, Al. Krakowska 110/114 

584 666,21 

 

3. A&M PARTNERS Sp. z o.o. 
02-758 Warszawa, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 18/237 

408 240,00 

4. AG-COMPLEX Sp. z o. o. 
Ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa 

507 391,64 

 
 
Część 2/rejon 7 
 

Nr oferty 
 

Firma oraz adres Wykonawcy  Cena oferty brutto zł.  
 

1. INTATTO, Michał Grelus 
05-850 Ożarów Maz., ul. Żeromskiego 27  

48 720,00 

2. Fagus Sp. z o.o. 
00-971 Warszawa, Al. Krakowska 110/114 

126 199,08 

 

3. A&M PARTNERS Sp. z o.o. 
02-758 Warszawa, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 18/237 

118 584,00 

 
 


